

CHIARIMENTI

OGGETTO: Etichette adesive in carta termica protetta per le necessità dell'UOC di Medicina di Laboratorio e l'UOSD di Medicina Trasfusionale della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata

Con la presente si dà risposta ai seguenti chiarimenti:

DOMANDA 1: per la campionatura richieste 4 pz, si intende 4 rotoli?

RISPOSTA 1: affermativo. Per campionatura si intende rotoli per tutti gli articoli presenti nell'elenco.

DOMANDA 2: per la posizione 4 attualmente non disponiamo di quel formato, è possibile fornire etichette di formato simile ma stessa tipologia di materiale (esempio et. mm 30x12, 30x15)? Ovviamente in caso di aggiudicazione le etichette verranno fornite come da Vostra richiesta.

RISPOSTA 2: è possibile consegnare un rotolo di campioni delle dimensioni mm 30x12.

DOMANDA 3: vi chiediamo proroga della data di presentazione della campionatura.

RISPOSTA 3: il termine è prorogato fino al 16 dicembre 2024 ore 12.00.

Grazie saluti